Избирательная комиссия муниципального образования
города Белогорск

Решение

11 сентября 2017 года							№ 28/171-7

Об определении результатов выборов
депутатов Белогорского городского Совета
народных депутатов  седьмого созыва
по избирательному округу №4 г. Белогорска

На основании данных  первых экземпляров протоколов №1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования на территории избирательного округа №4 города Белогорска, в соответствии со статьей 82 Закона Амурской области №222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области» и решения комиссии №14/33-7 от 20 июня 2017 года избирательная комиссия муниципального образования  города Белогорск

РЕШИЛА:

1.Признать выборы депутатов  Белогорского городского Совета народных депутатов  седьмого созыва по избирательному округу № 4  состоявшимися и действительными.
2. Установить, что депутатами  Белогорского городского Совета народных депутатов  седьмого созыва по избирательному округу № 4 избраны  следующие зарегистрированные кандидаты, получившие при голосовании наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:
      Самохина Наталия Александровна
 Филиппов Михаил Борисович

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Белогорский вестник».

Председатель
избирательной комиссии 		____________       Л.М. Логвиновский

Секретарь
избирательной комиссии 		____________      Т.С.Семенова